
Profi Bronchial Pellets
Kompleksās piedevas

zaļumu maisījums

Šis jūtīgums parasti attīstās ilgākā laikā un bieži vien pārvēršas par hronisku slimību.
Ja imūnsistēma ir novājināta, šīs ļoti iedarbīgās augu granulas spēj veicināt
organisma aizsargreakciju un uzlabot pašsajūtu. Daudzi augi spēj arī ierosināt
toksīnu izvadīšanu no organisma un šķīdināt gļotas.

Priekšrocības:

- Maza deva
- Veicina biezo gļotu un krēpu atdalīšanos
- Atbalsta elpošanas sistēmas fizioloģisko aizsargfunkciju
- Var veicināt pastiprinātu kuņģa sulas izdalīšanos
- Pievienojot granulas siltai putrai, augu iedarbība pastiprinās

Barošanas rekomendācija:

kumeļiem un ponijiem: 50 g dienā (1/2 mērkarotes); vieglsvara zirgiem: 100 g dienā;
(1 mērkarotes); smagsvara zirgiem: 200 g dienā (2 mērkarotes).

Sastāvs: 9,4 % piparmētras, 7,5 % salvijas, 7,5 % Islandes ķērpji, 7,5 % malva, 5,7
% Timiāns (parastais mārsils), 4,7 % lakricsakne, 4,7 % kumelītes, 4,7 % Marigold
flowers, 4,7 % nātru lapas, 4,7 % māllēpe, 4,7 % plūškoks, 4,7 % alteja, 4,7 % pļavas
kosa, 4,7 % deviņvīru spēks, 4,7 % anīss, 4,7 % fenhelis, 4,7 % pelašķi, 4,7 %
Cukurbiešu melase

sastāvvielas: 8,60 % Jēlproteins, 2,00 % Jēltauki, 25,00 % Rupjšķiedras, 7,00 %
Rupjie pelni, 0,80 % Kalcijs, 0,20 % Fosfors

papildvielas uz kg: 6.911,00 mg Propionsäure aus Calciumpropionat (1a282) TA

  NA = Nutritional additives
  ZA = Zootechnical additives
  TA = Technological additives
  SA = Sensory additives

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Heinrich Eggersmann
Futtermittelwerke GmbH
Bruchweg 11
32699 Extertal

Telefon: +49 (0) 5751 / 1793-0
E-Mail: info@eggersmann.info

www.eggersmann-shop.de

https://www.eggersmann-shop.de
http://www.tcpdf.org
https://www.facebook.com/eggersmann.tierfutter
https://www.instagram.com/eggersmann_tierfutter/
https://www.pinterest.de/eggersmann_tierfutter/

